

# **VB Auto ApS**

Mosebakken 3A  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

**Dalius Vintartas**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VB Auto ApS  
Mosebakken 3A  
6000 Kolding

Telefonnummer: 52193919

CVR-nr: 35848606

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Buen 1  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets aktiviteter består i handel med biler.

**Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:**

Årets resultat udgør kr. 160.297, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.145.156 og en egenkapital på kr. 632.331.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2019.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.904.679</b>	<b>1.557.971</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.675.483	-1.284.942
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>229.196</b>	<b>273.029</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.428	8.390
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.347	-61.913
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>206.277</b>	<b>219.506</b>
Skat af årets resultat .....	2	-45.980	-48.290
<b>Årets resultat .....</b>		<b>160.297</b>	<b>171.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		160.297	171.216
<b>I alt .....</b>		<b>160.297</b>	<b>171.216</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		664.579	1.472.442
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>664.579</b>	<b>1.472.442</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		269.313	940.119
Andre tilgodehavender .....		506.305	364.641
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>775.618</b>	<b>1.304.760</b>
Likvide beholdninger .....		704.959	30.177
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.145.156</b>	<b>2.807.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.145.156</b>	<b>2.807.379</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		582.331	422.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>632.331</b>	<b>472.034</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.980	43.290
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.980</b>	<b>43.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		561.196	1.446.469
Skyldig selskabsskat .....		38.490	19.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		873.159	826.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.472.845</b>	<b>2.292.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.512.825</b>	<b>2.335.345</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.145.156</b>	<b>2.807.379</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	422.034	0	472.034
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	160.297		160.297
Egenkapital, ultimo .....	50.000	582.331	0	632.331

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.390.716	1.090.716
Skattefri kørselsgodtgørelse	146.850	165.865
Pensionsbidrag	93.614	8.437
Andre omkostninger til social sikring	44.303	19.924
	<b>1.675.483</b>	<b>1.284.942</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	45.980	48.290
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>45.980</b>	<b>48.290</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor SKAT på kr. 500.000.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017/18: 4).